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Relación de compras por debajo del umbral - febrero 2023 

DIGEIG-UC-CD-2023-0007 

DIGEIG-UC-CD-2023-0005 

DIGEIG-UC-CD-2023-0005 

DIGEIG-UC-CD-2023-0008 

DIGEIG-UC-CD-2023-0009 

DIGEIG-UC-CD-2023-0011 

DIGEIG-UC-CD-2023-0010 

DIGEIG-UC-CD-2023-0013 

DIGEIG-UC-CD-2023-0015 

DIGEIG-UC-CD-2023-0014 

DIGEIG-UC-CD-2023-0016 

DIGEIG-UC-CD-2023-0016 

DIGEIG-UC-CD-2023-0017 

DIGEIG-UC-CD-2023-0018 

(•] Fecha de publiCilclón 

03/02/2023 
Llenado de botellones de agua de 5 galones 

Agua Planeta Azul, SA 
para consumo de la institución 

Servicio de Catering para Consultas 
Octavio Emilio Fiesta, 

03/02/2023 Ciudadanas para la Identificación de la 
Demanda de Datos 

SRL 

Servicio de Catering para Consultas 
Ranraiby Construcciones 

03/02/2023 Ciudadanas para la Identificación de la 
& Servicios, SRL 

Demanda de Datos 
Adquisicion de 5 placas para 2da campaña 
de Dominicana#Sincorrupcion 2022 y 3 

13/02/2023 trofeos ganadores del Premio Nacional de GL Promociones, SRL 
Periodismo de Datos, actividades de la 
DIGEIG 

1310212023 
Servicio de Catering p�ra Socialización para Ranraiby Construcciones 
la mejora del Clima Laboral & Servicios, SRL 

1610212023 
Mantenimiento de planta eléctrica de la 

Electrom, SAS 
DIGEIG 

Contratación de Servicio de Picadera y 
16/02/2023 Coffee Break para el Taller de Capacitación 

de CLDP/USAID la DIGEIG. 
·contratación de servicios diseño e 

17/02/2023 Impresión de brochure informativos de 
Datos Abiertos Gobierno Abierto. 

20/02/2023 Mantenimiento de extintores de la DIGEIG 

2110212023 
Servicio de Recarga de extintores para uso 
de la DIGEIG 

Impresión del informe país de la Republica 
Dominicana para la Implementación del 

22/02/2023 capitulo 11 (Medidas Preventivas) y V 
(Recuperación de Activos) de la Convención 
de las Naciones Unidas contra la Corr 

Impresión del informe pais de la Republica 
Dominicana para la implementación del 

22/02/2023 capítulo 11 (Medidas Preventivas) y V 
(Recuperación de Activos) de la Convención 
de las Naciones Unidas contra la Corr 

Diseño del Informe País de la República 
Dominicana para la Implementación del 

23/02/2023 Capitulo 11 (Medidas preventivas) y V 
(Recuperación de Activos) de la Convención 
de las Naciones Unidas 

Servicio de Almuerzo Para la Deliberacion 
23/02/2023 de los Trabajos Calificados por los Jura 

Premios Nacional de Periodismo d 

Dama Atelier, SRL 

Grupo Astro, SRL 

Cancelado 

Baveras Fire Services, 
SRL 

GL Promociones, SRL 

Grupo Astro, SRL 

Grupo Astro, SRL 
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164,040.00 

78,824.00 

123,074.00 

36,934.00 

77,585.00 

41,093.10 

111,971.00 

84,960.00 

15,387.20 

30,396.80 

94,092.92 

165,672.00 

40,120.00 


