

**DIRECCIÓN GENERAL DE ÉTICA E INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL****Relación de compras por debajo del umbral - febrero 2023**

Código del proceso	Fecha del proceso (*)	Descripción de la compra	Adjudicatario	Monto adjudicado RD\$
DIGEIG-UC-CD-2023-0007	03/02/2023	Llenado de botellones de agua de 5 galones para consumo de la institución	Agua Planeta Azul, SA	164,040.00
DIGEIG-UC-CD-2023-0005	03/02/2023	Servicio de Catering para Consultas Ciudadanas para la Identificación de la Demanda de Datos	Octavio Emilio Fiesta, SRL	78,824.00
DIGEIG-UC-CD-2023-0005	03/02/2023	Servicio de Catering para Consultas Ciudadanas para la Identificación de la Demanda de Datos	Ranraiby Construcciones & Servicios, SRL	123,074.00
DIGEIG-UC-CD-2023-0008	13/02/2023	Adquisicion de 5 placas para 2da campaña de Dominicana#Sincorrupcion 2022 y 3 trofeos ganadores del Premio Nacional de Periodismo de Datos, actividades de la DIGEIG	GL Promociones, SRL	36,934.00
DIGEIG-UC-CD-2023-0009	13/02/2023	Servicio de Catering para Socialización para la mejora del Clima Laboral	Ranraiby Construcciones & Servicios, SRL	77,585.00
DIGEIG-UC-CD-2023-0011	16/02/2023	Mantenimiento de planta eléctrica de la DIGEIG	Electrom, SAS	41,093.10
DIGEIG-UC-CD-2023-0010	16/02/2023	Contratación de Servicio de Picadera y Coffee Break para el Taller de Capacitación de CLDP/USAID y la DIGEIG.	Dama Atelier, SRL	111,971.00
DIGEIG-UC-CD-2023-0013	17/02/2023	Contratación de servicios diseño e impresión de brochure informativos de Datos Abiertos y Gobierno Abierto.	Grupo Astro, SRL	84,960.00
DIGEIG-UC-CD-2023-0015	20/02/2023	Mantenimiento de extintores de la DIGEIG	Cancelado	
DIGEIG-UC-CD-2023-0014	21/02/2023	Servicio de Recarga de extintores para uso de la DIGEIG	Baveras Fire Services, SRL	15,387.20
DIGEIG-UC-CD-2023-0016	22/02/2023	Impresión del informe país de la República Dominicana para la implementación del capítulo II (Medidas Preventivas) y V (Recuperación de Activos) de la Convención de las Naciones Unidas contra la Corrupción	GL Promociones, SRL	30,396.80
DIGEIG-UC-CD-2023-0016	22/02/2023	Impresión del informe país de la República Dominicana para la implementación del capítulo II (Medidas Preventivas) y V (Recuperación de Activos) de la Convención de las Naciones Unidas contra la Corrupción	Grupo Astro, SRL	94,092.92
DIGEIG-UC-CD-2023-0017	23/02/2023	Diseño del Informe País de la República Dominicana para la Implementación del Capítulo II (Medidas preventivas) y V (Recuperación de Activos) de la Convención de las Naciones Unidas	Grupo Astro, SRL	165,672.00
DIGEIG-UC-CD-2023-0018	23/02/2023	Servicio de Almuerzo Para la Deliberación de los Trabajos Calificados por los Jurados Premios Nacional de Periodismo de Datos	AUGUSTO Catering By Dama Atelier, SRL	40,120.00
<b>TOTAL RD\$</b>				<b>1,064,150.02</b>

(\*) Fecha de publicación

  
Esthefania Felix

Directora Administrativa

